
Zarządzenie Nr 248/07 
Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 31 sierpnia  2007 r. 
 
 
w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Ełku 
  

Na podstawie § 4 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta Ełku 
stanowiącej załącznik nr 1 do statutu Młodzieżowej  Rady  Miasta  Ełku  przyjętego   uchwałą  
Nr IX/90/07 Rady Miasta w Ełku z dnia 29 maja 2007 r. w sprawie  powołania  Młodzieżowej 
Rady Miasta Ełku. Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
Zarządza się wybory do Młodzieżowej Rady Miasta Ełku w Ełku. 
 

§ 2 
Głosowanie odbędzie się w piątek 12 października 2007 roku, w godzinach od 800 do 1600. 
 

§ 3 
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych określa kalendarz, 
stanowiący załącznik do zarządzenia.  
 

§ 4 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Ełku,  
w prasie lokalnej oraz na stronie www.elk.pl  
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 

Prezydent Miasta Ełku 

 

Tomasz Andrukiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 248/07 
Prezydenta Miasta Ełku  
z dnia 31 sierpnia 2007 r.  

 
 

Kalendarz czynności wyborczych 
 

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania 

czynności wyborczej 

 

Treść czynności 

 

17 września 2007 r. 
1. Zgłaszanie  Komisji  Wyborczej w Ełku  kandydatów na 

radnych do Młodzieżowej Rady Miasta Ełku.  

2. Podanie do wiadomości wyborców, poprzez 
rozplakatowanie obwieszczeń, uchwały Komisji 
Wyborczej  utworzeniu okręgów głosowania, ustaleniu ich 
granic i numerów oraz wyznaczeniu siedzib okręgowych 
komisji  wyborczych w Ełku.  

18 września 2007 r. Zgłaszanie  Komisji  Wyborczej  w Ełku kandydatów  na 
członków okręgowych komisji wyborczych.  

20 września  2007 r. 1. Powołanie okręgowych komisji  wyborczych w Ełku 

2. Podanie do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie, obwieszczenia   Komisji  Wyborczej w 
Ełku zawierającego informację  o zarejestrowanych 
kandydatach na radnych.  

21 września 2007 r. Warsztaty dla członków okręgowych komisji wyborczych z 
zakresu pracy komisji wyborczej. 

12 października  2007 r.      Głosowanie w godzinach od 800 do 1600. 

12 października 2007 r.      Zakończenie wyborów o godz. 16:00. 
 

Wszelkie informacje oraz niezbędne druki można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Ełku, 
ul. Piłsudskiego 4, w pok. 80, tel. (087) 610 9251 wew. 282 
 


